CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 112/2025
PROJETO DE LEI Nº 154/2025

Amplia o número de vagas para cargos
públicos do quadro da Prefeitura Municipal,
e dá outras providências.

Art. 1º Fica ampliado para 8 (oito) o número de vagas para o cargo público de
Analista Ambiental, constante do Anexo I da Lei nº 10.345, de 27 de outubro de 2021.

Art. 2º Fica ampliado para 8 (oito) o número de vagas para o cargo público de
Engenheiro Ambiental, constante do Anexo I da Lei nº 10.345, de 2021.

Art. 3º Ficam criadas 2 (duas) vagas para o cargo público de Engenheiro Agrônomo,
constante do Anexo I da Lei nº 10.345, de 2021.

Art. 4º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

 “PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 28 de maio de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J9E1MHS8TZ37A3V9
		2025-05-28T10:56:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura